ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 94/424

О регистрации Соловьевой Ларисы Александровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского поселения «Пустошка» по многомандатному  избирательному округу № 2
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов городского поселения «Пустошка» по многомандатному избирательному округу № 2 Соловьевой Ларисы Александровны, выдвинутой  избирательным объединением «Пустошкинское  районное  местное отделение  Псковского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата, а также достоверность представленных сведений о кандидате, руководствуясь статьями 36 и 106  Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области» территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов городского поселения «Пустошка»,    по многомандатному   избирательному    округу   № 2 Соловьеву Ларису Александровну, 1975 года рождения, образование высшее профессиональное, руководителя клиентской службы (на правах отдела) в Пустошкинском районе  Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Невельском районе Псковской области (межрайонном), депутата Собрания депутатов городского поселения «Пустошка» третьего созыва,  проживающую по адресу:  Псковская область, г. Пустошка, члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  выдвинутую Пустошкинским районным местным отделением Псковского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,   02 августа 2020 г. в ____ час. _____ мин.
Основание для регистрации – заявление кандидата.
2. Выдать Соловьевой Ларисе Александровне удостоверение о регистрации установленного образца.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева